
UCHWAŁA NR LI/490/2018 

RADY MIEJSKIEJ W POŁCZYNIE-ZDROJU 

z dnia 6 czerwca 2018 r. 

w sprawie określenia miejsca realizacji obowiązku szkolnego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 i 1000) oraz art. 205 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Uczniowie klasy III a, III e i III f Szkoły Podstawowej nr 1 im. Adama Mickiewicza w Połczynie-

Zdroju w roku szkolnym 2018/2019 będą kontynuowali naukę w Szkole Podstawowej nr 1 im. Adama Mickie-

wicza w Połczynie-Zdroju. 

2. Uczniowie klasy VI c i VI d Szkoły Podstawowej nr 1 im. Adama Mickiewicza w Połczynie-Zdroju

w roku szkolnym 2018/2019 będą kontynuowali naukę w Szkole Podstawowej nr 1 im. Adama Mickiewicza 

w Połczynie-Zdroju. 

3. Uczniowie klasy III b, III c i III d Szkoły Podstawowej nr 1 im. Adama Mickiewicza w Połczynie-Zdroju

w roku szkolnym 2018/2019 będą kontynuowali naukę w Szkole Podstawowej nr 2 im. Mikołaja Kopernika 

w Połczynie-Zdroju. 

4. Uczniowie klasy VI a i VI b Szkoły Podstawowej nr 1 im. Adama Mickiewicza w Połczynie-Zdroju

w roku szkolnym 2018/2019 będą kontynuowali naukę w Szkole Podstawowej nr 2 im. Mikołaja Kopernika 

w Połczynie-Zdroju. 

§ 2. Przeniesienie uczniów zgodnie z § 1 nastąpi z dniem 1 września 2018 r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym. Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady 

Janusz Podpora 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 lipca 2018 r.

Poz. 3146


		2018-07-04T11:52:34+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




